АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.11. 2011 года № 212

О вынесении проекта Устава Залуженского
сельского поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области
на публичные слушания и о назначении
публичных слушаний.

   В целях приведения Устава Залуженского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствии Федерального  закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Вынести на публичные слушания решение Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2011 года № 155 «Об утверждении проекта Устава Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

     2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Устава
          Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 25 ноября 2011 года в 14-00 час. в здании Залуженского ДК, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район село Залужное ул. Советская дом 95а.
      3.Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
- председатель рабочей группы – Пономарев В.М. – глава Залуженского сельского поселения;
- секретарь рабочей группы – Крупицына А.А. – специалист 1 категории администрации Залуженского сельского поселения,
  Члены рабочей группы:
- Олейников И.Т. – председатель Совета народных депутатов,
- Тарасова Валентина Васильевна – депутат Залуженского Совета народных депутатов.
- Полуэктова Елена Васильевна – депутат Совета народных депутатов Залуженского сельского поселения.

       4. Обнародовать сообщение о проведении публичных слушаний путем размещения объявления в публичных местах.

       5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Залуженского
сельского поселения                                                          В.М. Пономарев
[bookmark: _GoBack]